



Către participanții Achiziției de mică valoare nr. ocds-b3wdp1-MD-1610461737127 din "19"ianuarie 2021

Scrisoare raspuns

Prin prezenta IMSP Spitalul Raional Drochia "Nicolae Testemițanu", vă informează, că în urma efectuării Achiziției de mică valoare nr. ocds-b3wdp1-MD-1610461737127 din "19"ianuarie 2021 și în urma examinării și evaluării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis atribuirea contractului de achiziție publică:

Denumirea lotului	Operatorul economic desemnat câștigător	Cantitatea	Prețul unitar fără TVA	Prețul total fără TVA	Prețul total cu TVA
Lotul 1					
Pate din carne de găină, 300 gr	SRL Lovis Anglo	850	10,33	8780,50	10540,00
Pește în tomat 240 gr	SRL Lovis Anglo	850	10,33	8780,50	10540,00
Sardine în ulei 240 gr.	SRL Lovis Anglo	850	12,33	10480,50	12580,00
Carne de porc înăbușită, 385gr	SRL Lovis Anglo	850	26,23	22295,50	26758,00
Carne de vită înăbușită, 385 gr.	SRL Lovis Anglo	850	26,23	22295,50	26758,00
Unt de vaci 72,5 %, 200 gr	SRL Lovis Anglo	850	22,96	19516,00	21080,00
Ulei din semințe de floarea soarelui 1L	SRL Lovis Anglo	850	28,33	24080,50	28900,00
Zahăr, 1 kg	SRL Lovis Anglo	1700	12,41	21097,00	22780,00
Suc asortit 1 l	SRL Lovis Anglo	850	9,50	8075,00	9690,00
Mazăre uscată despicată 1kg	SRL Lovis Anglo	850	8,15	6927,50	7480,00
Orez șlefuit întreg	SRL Lovis Anglo	850	12,00	10200,00	12240,00
Crupe de hrișcă 1kg	SRL Lovis Anglo	850	19,83	16855,50	20230,00
Crupe de grâu 1kg	SRL Lovis Anglo	850	6,92	5882,00	7055,00
Faină de grâu 1 kg	SRL Lovis Anglo	850	7,42	6307,00	7565,00
Lapte condensat 8,5 %,370 gr	SRL Lovis Anglo	850	14,07	11959,50	12920,00

Va invităm la semnarea contractelor în termen de minim 2 zile.

Directorul IMSP "Spitalul Raional Drochia"
"Nicolae Testemițanu"

Babin Iurie

Șef Serviciu Juridic

Philip A.I.

